
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE N. 363 DEL 01 aprile 2015

OGGETTO: Rinnovo abbonamento al Settimanale “IL Sole 24 ore Sanità”

Anno 2015. Spesa €uro 199,00

CIG.ZA813E1EE5

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Mario Carmine Antonio Palermo

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario dell’Azienda Sanitaria di

Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20/12/2014,

n. 51/2;

VISTA la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 del

29/12/2014;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13/03/2014 di

conferimento dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa

Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

PREMESSO che, i Servizi Amministrativi Aziendali necessitano per l’articolazione delle

attività di un costante aggiornamento in merito alle principali notizie e

avvenimenti del mondo della Sanità Pubblica;

CONSIDERATO che il Settimanale “il Sole 24 ore sanità” costituisce uno strumento

indispensabile dal punto di vista informativo sulle tematiche inerenti la

sanità italiana ed Europea, seguendone gli sviluppi, le novità, affrontando

tematiche in modo pratico e e offrendo risposte sugli aspetti normativi ,

economici e gestionali del mondo della Sanità;

ACCERTATO che fino al 21 Gennaio era attivo un abbonamento online accessibile

attraverso un apposito link corredato da copia cartacea del settimanale;

RITENUTO necessario per assicurare la continuità del servizio, prorogare per l’anno

2015 il contratto di cui sopra, col pagamento del canone di €uro 199,00;

VISTI il Decreto L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni,

il D.Lgs. n. 165/01 e successive modificazioni e integrazioni,

la Legge Regionale n. 23 del 17/11/2014;

il Regolamento di Organizzazione Aziendale;



pag. 2 di 3

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f. sottoscrivendo il

presente provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

DELIBERA

Per le motivazioni specificate in premessa, che qui si richiamano integralmente:

a di rinnovare l’abbonamento on line e cartaceo al settimanale “il Sole 24 ore Sanità” ;

b di imputare la spesa di 199,00 €uro, Iva inclusa, sul conto 051.40.30.601 “ denominato

"Abbonamenti, riviste e libri”, del bilancio 2015;

∙c che la spesa verrà sostenuta attraverso i fondi della cassa economale

∙d di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato, Il e il

Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, ciascuno per la parte di propria

competenza.

Il Direttore f.f. del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Antonello Podda f.to Sig.ra Giuseppina

Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario f.f. Il sostituto del Direttore Amm.vo
f.to Dott.ssa Pierina Grazia Fodde f.to Dott. Piero Carta

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo On-Line presente sul

sito Aziendale a far data dal 01 aprile 2015 per la durata di giorni 15, ed è disponibile per la

consultazione cartacea presso gli uffici competenti

f.to Il Dirigente del Servizio Affari Generali



pag. 3 di 3

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).





Esecutiva in data -------------------- in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).





Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°----------------del---------------------

----- (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° __________________ Nuoro, li __________________________

f.to Il Dirigente del Servizio Affari Generali

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Personale,Bilancio, Presidi Osped.

Distretti.

C



Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


